令和３年２月９日

 各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

専務理事 永井 純

FISUワールドユニバーシティゲームズ（2021／成都）

（※今大会よりユニバーシアード競技大会から名称変更となりました。）

日本代表選手選考競技会について

 時下、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は、日本学生陸上界の向上と進展に多大なる

ご協力をいただき、深く御礼申し上げます。

 FISUワールドユニバ―シティゲームズ（2021/成都）日本代表選考競技会を下記の通り決定いたしまし

たのでご報告いたします。

記

種目 選考競技会 日時・場所

ハーフマラソン
第 24回日本学生ハーフマラソン選手権大会

第 24回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会

3月 14日

東京都・立川市

競歩 第 15回日本学生 20㎞競歩選手権大会
3月 21日

石川県・能美市

10000m 10000ｍ日本代表選手選考競技会
4月 10日

神奈川県・横浜市

混成競技 第 105日本陸上競技選手権大会・混成競技
6月 12日・13日

長野県・長野市

上記以外の種目 2021年日本学生陸上競技個人選手権大会
6月 4日～6日

神奈川県・平塚市

以上